

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.09.2017	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	699 852,39	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	6 495 784,94	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		7 195 637,33	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>7 195 637,33</b></span>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">7 195 637,33</td> <td style="text-align: right;">1 511 083,84</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>8 706 721,17</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	7 195 637,33	1 511 083,84	<b>Cena s DPH</b>			<b>8 706 721,17</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	7 195 637,33	1 511 083,84														
<b>Cena s DPH</b>			<b>8 706 721,17</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba	JKSO	
Název objektu	VRN	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.09.2017	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	77 000,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		77 000,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 77 000,00</b>																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">77 000,00</td> <td style="text-align: right;">16 170,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>93 170,00</b></td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	77 000,00	16 170,00	<b>Cena s DPH</b>			<b>93 170,00</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	77 000,00	16 170,00																				
<b>Cena s DPH</b>			<b>93 170,00</b>																				
				<b>E Přípočty a odpočty</b>																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba

Objekt: VRN

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>VN</b>			<b>Vedlejší náklady</b>				<b>77 000,00</b>
1	R	0121	Práce prováděné před výstavbou <i>Zahrnuje vytyčení hranic pozemků, výšková měření, určení průběhu nadzemního nebo podzemního stávajícího i plánovaného vedení, zaměření stávajícího objektu, měření profilů apod.; Vytyčení podzemních sítí před zahájením prací a jejich ochrana při provádění prací.</i>	soubor	1,000	19 250,00	19 250,00
2	R	0321	Náklady na stavební buňky, úprava stávajících objektů <i>Náklady na zřízení, demontáž a opotřebení nebo pronájem stavebních buněk (na kanceláře, stavební sklady, mobilní WC, umývárny, sprchy, apod.) Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely přizpůsobeny stávající objekty.</i>	soubor	1,000	6 420,00	6 420,00
3	R	0329	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště <i>Zahrnuje náklady na provoz a údržbu veškerého vybavení staveniště.; Uklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla.</i>	soubor	1,000	2 570,00	2 570,00
4	R	033	Připojení na inženýrské sítě <i>Náklady na připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro, voda, kanalizace, apod.) včetně elektroměrů, vodoměrů aj. a zařízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na případné související výkopy. Zahrnuje i náklady na odebrané energie.</i>	soubor	1,000	2 520,00	2 520,00
5	R	0344	Dopravní značení na staveništi i v jeho bezprostředním okolí <i>Jedná se o dopravní značení na staveništi a v jeho bezprostředním okolí, včetně značení staveniště pro probíhající provoz investora nebo třetích osob.; Zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemístování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla.</i>	soubor	1,000	3 850,00	3 850,00
6	R	0345	Informační tabule stavby <i>Zohledňuje náklady na výrobu a osazení informačních tabulí (označení) stavby.; Řádné vyznačení obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami.; Povinnost konzultovat grafický název velkoplošného reklamního panelu a stále vysvětlující tabule dle oficiálního názvu projektu (upřesněno zadavatelem)</i>	soubor	1,000	1 280,00	1 280,00
7	R	0391	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště <i>Postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště (jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo úpravu terénu do původního stavu).</i>	soubor	1,000	6 450,00	6 450,00
8	R	0392	Úprava terénu <i>Jedná se o náklady za práce, jejichž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního stavu.; Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, ...)</i>	soubor	1,000	2 580,00	2 580,00
9	R	0452	Kompletační činnost	soubor	1,000	25 680,00	25 680,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba

Objekt: VRN

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

*Jedná se o zajišťování.; \* činností souvisejících se zakázkou-tj. účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy, realizace i dokončení zakázky, komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě.; \* poradenství (technická pomoc, aj.); \* podkladů (výkresů, rozpočtů, posudků, zkoušek, protokolů apod.) včetně zakreslování změn do výkresů a DSPS a zaměření skutečného provedení stavby, ke kterým došlo v průběhu výstavby.; \* účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních, zkouškách, odevzdávání a přebírání konstrukcí, objektů a celků.; \* kontroly činností na staveništi, výše uvedených činností i souvisejících správních činností; Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce.; Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky ( vč. případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky).; Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizí vztahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. Pořízení protokolů.; Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnými rozhodnutími a vyjádřeními.; Předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu.*

10	R	0453	Koordinační činnost	soubor	1,000	6 400,00	6 400,00
----	---	------	---------------------	--------	-------	----------	----------

*Koordinační činnost spočívá především v koordinaci prací a dodávek mezi dodavateli, stanovením pořadí případně souběžného provádění prací. Týká se veškerých činností souvisejících se zakázkou.*

**Celkem**

**77 000,00**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba	JKSO	
Název objektu	Příprava území a terénní úpravy	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.09.2017	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	2 231 408,34	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 231 408,34	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>2 231 408,34</b></span>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">2 231 408,34</td> <td style="text-align: right;">468 595,75</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>2 700 004,09</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	2 231 408,34	468 595,75	<b>Cena s DPH</b>			<b>2 700 004,09</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	2 231 408,34	468 595,75														
<b>Cena s DPH</b>			<b>2 700 004,09</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba

Objekt: Příprava území a terénní úpravy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>11</b>			<b>Přípravné a přidružené práce</b>	<b>39 210,96</b>			
1	R	113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	270,000	53,92	14 558,40
2	R	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	24,000	128,39	3 081,36
3	R	115100001R00	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l, včetně pohotovosti čerpací soupravy	h	336,000	64,20	21 571,20
					14,00*24		336,000
					Součet		336,000
<b>12</b>			<b>Odkopávky a prokopávky</b>	<b>7 607,68</b>			
4	R	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	1,000	269,62	269,62
					čerpací jámka :		
					1,00		1,000
					Součet		1,000
5	R	12210VD	Očištění zámku a úprava fólie	m	254,000	28,89	7 338,06
<b>13</b>			<b>Hloubené vykopávky</b>	<b>328 151,00</b>			
6	R	131201113R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 10000 m3, STROJNĚ	m3	14 685,000	19,80	290 763,00
7	R	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	208,000	179,75	37 388,00
					1,00*1,00/2*2*208,00		208,000
					Součet		208,000
<b>16</b>			<b>Přemístění výkopku</b>	<b>457 878,30</b>			
8	R	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	14 685,000	31,18	457 878,30
<b>17</b>			<b>Konstrukce ze zemin</b>	<b>195 427,72</b>			
9	R	171101112R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudrž. s l(d) do 0,9	m3	208,000	114,70	23 857,60
					zemní val :		
					1,00*1,00/2*2*208,00		208,000
					Součet		208,000
10	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	10 852,000	15,81	171 570,12
					14685,00		14 685,000
					val :		
					-208,00		-208,000
					hrázka :		
					-450,00		-450,000
					min.těsnění :		
					-3156,00		-3 156,000
					zámek :		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba

Objekt: Příprava území a terénní úpravy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

-19,00

-19,000

Součet

10 852,000

## 18 Povrchové úpravy terénu

**127 627,80**

11	R	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	6 630,000	13,26	87 913,80
----	---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

26,00\*255,00

6 630,000

Součet

6 630,000

12	R	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	1 800,000	12,25	22 050,00
----	---	--------------	-----------------------------------	----	-----------	-------	-----------

13	R	180400011R A0	Založení trávníku lučního ve svahu s dodáním osiva	m2	3 200,000	5,52	17 664,00
----	---	---------------	--	----	-----------	------	-----------

## 21 Úprava podloží a základové spáry

**326 021,00**

14	R	211571121R00	Výplň odvodňovacích žeber kamen.drobným drceným	m3	300,000	967,46	290 238,00
----	---	--------------	---	----	---------	--------	------------

250,00\*1,50\*0,80

300,000

Součet

300,000

15	R	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	150,000	99,72	14 958,00
----	---	--------------	--	---	---------	-------	-----------

16	R	212752114R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 210 mm	m	100,000	208,25	20 825,00
----	---	--------------	--	---	---------	--------	-----------

## 59 Dlažby pozemních komunikací a ploch

**6 152,61**

17	R	979084213R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km	t	95,850	64,19	6 152,61
----	---	--------------	---	---	--------	-------	----------

## H22 Komunikace pozemní a letiště

**743 331,27**

18	R	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	637,543	6,42	4 093,03
----	---	--------------	---	---	---------	------	----------

## D120 Vícepráce a méněpráce

**739 238,24**

19	R	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	-10 852,000	31,18	-338 365,36
----	---	--------------	---	----	-------------	-------	-------------

20	R	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	10 852,000	99,30	1 077 603,60
----	---	--------------	--	----	------------	-------	--------------

**Celkem**

**2 231 408,34**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba	JKSO	
Název objektu	Těleso skládky	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.09.2017	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	545 825,16	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	3 338 117,91	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		3 883 943,07	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>3 883 943,07</b></span>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">3 883 943,07</td> <td style="text-align: right;">815 628,04</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>Cena s DPH</b></td> <td colspan="2" style="text-align: right;"><b>4 699 571,11</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	3 883 943,07	815 628,04	<b>Cena s DPH</b>		<b>4 699 571,11</b>	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	3 883 943,07	815 628,04														
<b>Cena s DPH</b>		<b>4 699 571,11</b>															
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba

Objekt: Těleso skládky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>13</b>			<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>10 555,62</b>
1	R	132201211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 18,00*1,50*(0,00+5,80)/2	m3	78,300	134,81	10 555,62
					78,300		
					Součet		78,300
<b>15</b>			<b>Roubení</b>				<b>21 446,89</b>
2	R	151101103R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 8m 18,00*(0,00+5,80)/2*2	m2	104,400	154,07	16 084,91
					104,400		
					Součet		104,400
3	R	151101113R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 8 m	m2	104,400	51,36	5 361,98
<b>16</b>			<b>Přemístění výkopku</b>				<b>3 015,33</b>
4	R	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	78,300	38,51	3 015,33
<b>17</b>			<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>242 166,31</b>
5	R	171101112R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudrž. -zemní hrázka (3,00+1,00)*1,00/2*225,00	m3	450,000	114,70	51 615,00
					450,000		
					Součet		450,000
6	R	172102101R00	Zřízení těsnící výplně se zhutněním do 100% PS minerální těsnění : 6250,00*0,50 (25,00*0,50*(1,00+1,50)/2)*2	m3	3 156,250	49,64	156 676,25
					3 125,000		
					31,250		
					Součet		3 156,250
7	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním zámek : 25,00*0,50*0,50*2 25,00*(0,50*0,50)/2*2 potrubí : ck : 78,30 lože : -4,05 obsyp : -21,60	m3	71,400	191,16	13 648,82
					12,500		
					6,250		
					78,300		
					-4,050		
					-21,600		
					Součet		71,400
8	R	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 18,00*1,50*0,80	m3	21,600	936,40	20 226,24
					21,600		
					Součet		21,600

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba

Objekt: Těleso skládky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>21</b>			<b>Úprava podloží a základové spáry</b>				<b>591 198,97</b>
9	R	211531111R00	Obsyp svodného drénu kamenivem frakce 32-63 213,00*(1,80+0,90)/2*1,00 -3,14*0,16*0,16*213,00 Součet	m3	270,428	998,27	269 960,16
					287,550		
					-17,122		
					270,428		
10	R	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m 6250,00 zámký : 25,00*2,20*2 pás š.1,0 m : 250,00*1,00 Součet	m2	6 610,000	5,78	38 205,80
					6 250,000		
					110,000		
					250,000		
					6 610,000		
11	R	457971122R00	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:3,š. do 7,5 m (přichycení skobami) 6035,00-5105,00 Součet	m2	930,000	6,85	6 370,50
					930,000		
					930,000		
12	R	69370574R	Geotextilie 600g/m2 š.do 6 m, CBR 6,0 kN 6035,00*1,05 Součet	m2	6 336,750	43,66	276 662,51
					6 336,750		
					6 336,750		
<b>289</b>			<b>Vrstva PEHD</b>				<b>745 171,42</b>
13	R	2899VD	Zřízení vrstvy fólie PEHD 6250,00 25,00*(0,60+0,50+1,00)*2 Součet	m2	6 355,000	26,97	171 394,35
					6 250,000		
					105,000		
					6 355,000		
14	R	28702VD	Fólie těsnící PEHD tl. 1,5 mm 6305,00*1,05 Součet	m2	6 620,250	86,67	573 777,07
					6 620,250		
					6 620,250		
<b>45</b>			<b>Podkladní a vedlejší konstrukce</b>				<b>1 586 465,12</b>
15	R	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm 18,00*1,50*0,15 Součet	m3	4,050	1 044,48	4 230,14
					4,050		
					4,050		
16	R	457572211R00	Plošná drenáž z kameniva 16-32, tl. 30 cm (včetně dodávky) 6250,00*0,30 svodný drén : -213,00*1,80*0,30 hrázka : -225,00*3,00*0,30 Součet	m3	1 557,480	895,03	1 393 991,32
					1 875,000		
					-115,020		
					-202,500		
					1 557,480		
17	R	457971121R00	Zřízení vrstvy z kokosové rohože do 1:2 š. do 4 m (přichycení dřev. kolíky)	m2	2 800,000	21,58	60 424,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba

Objekt: Těleso skládky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
18	R	45001	Zpevňující rastr z pneumatik, komplet	m2	1 290,000	35,95	46 375,50
19	673	67313121R	Geotextilie kokosová K 400 š. 400 cm	m2	2 884,000	28,24	81 444,16

2800,00\*1,03

2 884,000

Součet

2 884,000

### 87 Potrubí z trub z plastických hmot

**683 874,25**

20	R	871371121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 315 mm	m	20,000	359,49	7 189,80
----	---	--------------	--	---	--------	--------	----------

20,00

20,000

Součet

20,000

21	R	87001	Montáž potrubí PEHD DN 315	m	261,000	359,49	93 826,89
----	---	-------	----------------------------	---	---------	--------	-----------

23,00+209,00+29,00

261,000

Součet

261,000

22	R	87002	Perforace potrubí PEHD DN 315 a montáž	m	209,000	539,23	112 699,07
----	---	-------	--	---	---------	--------	------------

23	R	87003	Montáž tvarovek D 315	kus	3,000	1 925,83	5 777,49
----	---	-------	-----------------------	-----	-------	----------	----------

24	870	870001	Potrubí PEHD D 315 PN 10	m	264,915	1 666,49	441 478,20
----	-----	--------	--------------------------	---	---------	----------	------------

(23,00+209,00+29,00)\*1,015

264,915

Součet

264,915

25	870	870002	Těsnící límec	kus	1,010	8 987,22	9 077,09
----	-----	--------	---------------	-----	-------	----------	----------

26	870	870003	Záslepka demontovatelná D 315	kus	1,010	7 033,14	7 103,47
----	-----	--------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------

27	870	870004	Koleno 90° PEHD 315	kus	1,010	6 655,68	6 722,24
----	-----	--------	---------------------	-----	-------	----------	----------

### 99 Staveništní přesun hmot

**49,16**

28	R	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	7,658	6,42	49,16
----	---	--------------	---	---	-------	------	-------

**Celkem**

**3 883 943,07**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba	JKSO	
Název objektu	Záchytné příkopy	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.09.2017	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	6 083,81	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		6 083,81	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>6 083,81</b></span>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>6 083,81</td> <td>1 277,60</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>7 361,41</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	6 083,81	1 277,60	<b>Cena s DPH</b>			<b>7 361,41</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	6 083,81	1 277,60														
<b>Cena s DPH</b>			<b>7 361,41</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba

Objekt: Záchytné příkopy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>13</b>			<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>3 370,31</b>
1	R	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ 0,50*0,50/2*2*75,00 Součet	m3	18,750	179,75	3 370,31
					18,750		18,750
<b>16</b>			<b>Přemístění výkopku</b>				<b>1 337,44</b>
2	R	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	18,750	71,33	1 337,44
<b>17</b>			<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>1 376,06</b>
3	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	18,750	73,39	1 376,06
<b>Celkem</b>							<b>6 083,81</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba	JKSO	
Název objektu	Kanalizace průsakových vod	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.09.2017	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	51 579,76	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	523 113,19	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		574 692,95	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>574 692,95</b></span>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">574 692,95</td> <td style="text-align: right;">120 685,52</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>695 378,47</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	574 692,95	120 685,52	<b>Cena s DPH</b>			<b>695 378,47</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	574 692,95	120 685,52														
<b>Cena s DPH</b>			<b>695 378,47</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba

Objekt: Kanalizace průsakových vod

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>13</b>			<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>71 513,18</b>
1	R	132201212R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 (30,00-1,50-0,70)*1,50*(7,93+6,95)/2 3,00*4,00*7,30 Součet	m3	397,848	179,75	71 513,18
					310,248		
					87,600		
					397,848		
<b>15</b>			<b>Roubení</b>				<b>132 468,72</b>
2	R	151101103R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 8m (30,00-1,50-0,70)*(7,93+6,95)/2*2 (3,00+4,00)*2*7,30 Součet	m2	515,864	192,59	99 350,25
					413,664		
					102,200		
					515,864		
3	R	151101113R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 8 m	m2	515,864	64,20	33 118,47
<b>16</b>			<b>Přemístění výkopku</b>				<b>19 735,99</b>
4	R	161101104R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 8,0 m 397,848*0,65 Součet	m3	258,601	38,51	9 958,72
					258,601		
					258,601		
5	R	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m ck : 397,848 odpočet : -278,973 objem šachty : 1,40*2,40*2,50 1,40*1,40*3,90 1,60*2,20*0,10 4,00*3,00*0,15 Součet	m3	137,071	71,33	9 777,27
					397,848		
					-278,973		
					8,400		
					7,644		
					0,352		
					1,800		
					137,071		
<b>17</b>			<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>78 241,15</b>
6	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	49,382	73,39	3 624,14
7	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním ck potrubí : 310,248 odpočet : lože : -6,255 obsyp : -25,02	m3	278,973	95,59	26 667,03
					310,248		
					-6,255		
					-25,020		

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba

Objekt: Kanalizace průsakových vod

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					278,973		
8	R	175101201R 00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	69,404	286,74	19 900,90
					3,00*4,00*7,30	87,600	
					-1,40*2,40*2,50	-8,400	
					-1,40*1,40*3,90	-7,644	
					-1,60*2,20*0,10	-0,352	
					-4,00*3,00*0,15	-1,800	
Součet					69,404		
9	R	175101209R 00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	71,968	64,20	4 620,35
10	R	175100010R A0	Obsyp potrubí prohozenou zeminou	m3	25,020	936,40	23 428,73
					(30,00-1,50-0,70)*1,50*0,60	25,020	
Součet					25,020		
<b>18 Povrchové úpravy terénu</b>							<b>7 669,50</b>
11	R	181101102R 00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	150,000	13,26	1 989,00
					30,00*5,00	150,000	
Součet					150,000		
12	R	182101101R 00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	150,000	32,35	4 852,50
13	R	180400011R A0	Založení trávníku lučního ve svahu s dodáním osiva	m2	150,000	5,52	828,00
<b>38 Kompletní konstrukce</b>							<b>166 049,36</b>
14	R	380316132R 00	Výplňový beton se zvýšenou obrusností	m3	0,400	4 639,33	1 855,73
					1,00*2,00*0,20	0,400	
Součet					0,400		
15	R	380326122R 00	Komplet. konstr.šachet z ŽB V4 To B 20 do 30 cm	m3	6,988	5 507,88	38 489,07
					dno :		
					1,40*2,40*0,20	0,672	
					stěny :		
					(1,40+2,00)*2*0,20*2,10	2,856	
					strop :		
					1,40*2,40*0,20	0,672	
					-1,00*1,00*0,20	-0,200	
					(1,40+1,00)*2*0,20*2,85	2,736	
					strop :		
					1,40*1,40*0,15	0,294	
					-3,14*0,30*0,30*0,15	-0,042	
Součet					6,988		
16	R	380356241R 00	Bednění kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,zříz.	m2	62,400	1 294,16	80 755,58
					vnější :		



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba

Objekt: Kanalizace průsakových vod

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(1,40+2,40)*2*2,50		19,000		
			(1,40+1,40)*2*3,00		16,800		
			vnitřní :				
			(1,00+2,00)*2*2,10		12,600		
			(1,00+1,00)*2*3,00		12,000		
			1,00*1,00		1,000		
			1,00*2,00		2,000		
			-1,00*1,00		-1,000		
			Součet		62,400		

17	R	380356242R 00	Bednění kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,odbed.	m2	62,400	334,45	20 869,68
18	R	382761114R 00	Úprava prostupu v ŽB stěně pro potrubí PEHD 315	kus	4,000	975,75	3 903,00
19	R	894607112R 00	Výztuž šachet z oceli 10 425 (BSt 500 S)	t	0,700	28 823,28	20 176,30
			0,70		0,700		
			Součet		0,700		

### 45 Podkladní a vedlejší konstrukce

**13 923,97**

20	R	451573111R 00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	6,255	984,49	6 157,98
			(30,00-1,50-0,70)*1,50*0,15		6,255		
			Součet		6,255		

21	R	451576111R 00	Podkladní vrstva ze štěrkopísku do 20 cm	m2	12,000	544,82	6 537,84
			4,00*3,00		12,000		
			Součet		12,000		

22	R	452311131R 00	Deska podkladní pod šachtu z betonu C12/15	m3	0,416	2 952,29	1 228,15
			1,60*2,60*0,10		0,416		
			Součet		0,416		

### 87 Potrubí z trub z plastických hmot

**57 500,79**

23	R	871371121R 00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 315 mm	m	30,000	277,32	8 319,60
24	R	877353123R 00	Montáž tvarovek jednoos. DN 200	kus	3,000	70,60	211,80
25	R	877373123R 00	Montáž tvarovek jednoos. D 315	kus	1,000	92,44	92,44
26	R	877375121R 00	Napojení na stávající vývod kanalizace potrubí D 315	kus	1,000	509,71	509,71
27	110	11001VD	Potrubí PEHD D 315 PN 10	m	30,450	1 336,02	40 681,81
			30,00*1,015		30,450		
			Součet		30,450		

28	286	28604VD	Šachtová vložka RSD200	kus	1,010	357,30	360,87
29	286	28651521R	Koleno 90° PEHD DN 315	kus	1,010	7 252,04	7 324,56

### 89 Ostatní konstrukce

**11 743,57**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba

Objekt: Kanalizace průsakových vod

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
30	R	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	30,000	30,62	918,60
31	R	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	sada	1,000	2 836,75	2 836,75
32	R	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,000	634,37	634,37
33	R	899501211R00	Stupadla vidlicová osazovaná do vynechaných otvorů	kus	29,000	160,61	4 657,69
34	552	55243444R	Poklop kruhový d 600 B	kus	1,000	2 696,16	2 696,16

### 99 Staveništní přesun hmot 1 489,61

35	R	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	11,827	125,95	1 489,61
----	---	--------------	---	---	--------	--------	----------

### 711 Izolace proti vodě 12 194,46

36	R	711112132RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. 2 x MOAL, za studena, 2 x lak MOAL + ALPM včetně dodávky	m2	37,200	113,24	4 212,53
----	---	--------------	---	----	--------	--------	----------

$(1,40+2,40)*2*2,50$	19,000
$(1,40+1,40)*2*3,00$	16,800
$1,40*1,00$	1,400
Součet	37,200

37	R	711510010RAD	Izolace nádrží a jámeek vodorovná, fólií PEHD tloušťky 2,0 mm, vč. dodávky	m2	2,000	491,09	982,18
----	---	--------------	--	----	-------	--------	--------

$1,00*2,00$	2,000
Součet	2,000

38	R	711510020RAD	Izolace nádrží a jámeek svislá, fólií PEHD tloušťky 2,0 mm, č. dodávky	m2	12,600	520,56	6 559,06
----	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

$(1,00+2,00)*2*2,10$	12,600
Součet	12,600

39	R	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1,000	440,69	440,69
----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------

### 762 Konstrukce tesařské 691,31

40	R	762591100R00	Dělicí stěna - fošny tl. do 6 cm	m2	0,700	144,43	101,10
----	---	--------------	----------------------------------	----	-------	--------	--------

$1,00*0,70$	0,700
Součet	0,700

41	R	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky	m3	0,035	192,39	6,73
----	---	--------------	---------------------------------	----	-------	--------	------

$0,70*0,05$	0,035
Součet	0,035

42	605	60513320R	Fošna omít. II.jak.tl. 5 dl. 200-350 š.10-16	m3	0,035	7 574,29	265,10
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	--------

$0,035*1,01$	0,035
Součet	0,035

43	R	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1,000	318,38	318,38
----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------

### 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 1 471,34

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba

Objekt: Kanalizace průsakových vod

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
44	R	767995101R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg	kg	7,267	164,65	1 196,51
			0,65*2*5,59		7,267		
			Součet		7,267		
45	133	13384320R	Tyč průřezu U 50, střední, jakost oceli 11373	T	0,010	25 125,67	251,26
46	R	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,000	23,57	23,57

**Celkem**

**574 692,95**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba	JKSO	
Název objektu	Odplynění skládky	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.09.2017	CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	98 689,54	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	85 845,95	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		184 535,49	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>184 535,49</b></span>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">184 535,49</td> <td style="text-align: right;">38 752,45</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>223 287,94</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	184 535,49	38 752,45	<b>Cena s DPH</b>			<b>223 287,94</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	184 535,49	38 752,45														
<b>Cena s DPH</b>			<b>223 287,94</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba

Objekt: Odplynění skládky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>2</b>			<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>10 085,48</b>
1	R	247571113R00	Obsyp studny ze štěrkopísku tříděného 0-63 mm <i>frakce 32/63</i> 3,14*0,40*0,40*3,00*6 Součet	m3	9,043	1 115,28	10 085,48
<b>27</b>			<b>Základy</b>				<b>12 202,06</b>
2	R	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 1,20*1,20*0,20*6 Součet	m3	1,728	4 493,61	7 764,96
3	R	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení 1,20*0,20*4*6 Součet	m2	5,760	641,94	3 697,57
4	R	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění <b>(inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)</b> Součet	m2	5,760	128,39	739,53
<b>45</b>			<b>Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m</b>				<b>2 229,56</b>
5	R	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m 1,40*1,40*6 Součet	m2	11,760	35,52	417,72
6	693	69370537	Geotextilie 1200g/m2, CBR 12 KN 11,76*1,20 Součet	m2	14,112	128,39	1 811,84
<b>87</b>			<b>Potrubi z trub z plastických hmot</b>				<b>52 737,92</b>
7	R	87001	Osazení trouby PEHD110 do ocel. výpažnice DN 800 3,00*6 Součet	m	18,000	641,94	11 554,92
8	R	87002	Perforace potrubí PEHD DN 110 a montáž 3,00*6 3,00*30 Součet	m	108,000	51,36	5 546,88
9	R	87003	Převlékací hrdlo k trubce PEHD 110, vč. montáže	kus	36,000	641,94	23 109,84
10	286	28614006A	Trubka ochranná plyn d 110 x 4,2 x 3000 mm PEHD 3,00*6*1,015 3,00*30*1,015 Součet	m	109,620	114,27	12 526,28
<b>99</b>			<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>198,65</b>
11	R	998254011R00	Přesun hmot pro studny jakéhokoliv rozsahu	t	30,942	6,42	198,65

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba

Objekt: Odplynění skládky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>767</b>			<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>107 081,82</b>
12	R	767001	Montáž ocel. trub D 800 vč. opatření trub dvěma závěsnými oky 164,00*3,00*6	kg	2 952,000	7,70	22 730,40
			Součet		2 952,000		
13	142	14231121T	trubka bezešvá hladká kruhová; svařitelnost zaručená; vnitřní průměr 800,0 mm vč. dopravy	kus	6,000	14 058,57	84 351,42
			<b>Celkem</b>				<b>184 535,49</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Kontrolní systém</b>	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		<b>21.09.2017</b>	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	3 757,93	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	234 215,74	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		237 973,67	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 237 973,67</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">237 973,67</td> <td style="text-align: right;">49 974,47</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>287 948,14</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	237 973,67	49 974,47	<b>Cena s DPH</b>			<b>287 948,14</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	237 973,67	49 974,47														
<b>Cena s DPH</b>			<b>287 948,14</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba

Objekt: Kontrolní systém

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**11 Přípravné a přidružené práce 231 125,00**

1	R	11001	Kontrolní měření	m2	6 250,000	11,56	72 250,00
2	R	11002	Zřízení kontrolního geologického systému	m2	6 250,000	25,42	158 875,00

**89 Ostatní konstrukce 6 848,67**

3	R	894401211R00	Osazení betonových skruží rovných na terén	kus	2,000	1 027,10	2 054,20
4	R	894403011R00	Osazení betonových stropních dílců šachtových	kus	2,000	513,55	1 027,10
5	592	R	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12	kus	2,020	1 025,83	2 072,18
6	592	59225772R	Deska zákrytová celá TBN-Q 1300/75	kus	2,020	834,53	1 685,75
7	R	998142251R00	Přesun hmot, nádrže betonové monolit. výšky 25 m	t	1,471	6,42	9,44

**Celkem 237 973,67**